TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

                                    ABEL GRAVE, Prefeito de Ibirubá, no uso de suas atribuições,

HOMOLOGA a Dispensa de Licitação n.º 031-2019 – Processo n.º 085-2019, referente à

Contratação da empresa JIAN PATRIQUE ANDRADE DOS SANTOS – CNPJ 33.202.633/0001-31,

para prestação de serviços de revitalização da Praça Ecológica Maria Goretti Bertolini, localizada na

Rua Mauá, neste município, pelo valor global de R$ 29.927,00 (vinte e nove mil, novecentos e vinte e

sete reais), conforme documentos, solicitação da Secretaria e Parecer Jurídico n.º 137-2019.

                                                            Ibirubá, 13 de agosto de 2019.

                                         Abel Grave,
                                                                                Prefeito.